

Til: PMR

Dato: 17.04.2012
Saksnr:
2010/1496

IHR - Omfordeling av midler fra Sentraladministrasjonen til primærvirksomhetene - til bruk i 2012

Vi viser til sak i Universitetsstyret (sak 3/2012) hvor Det juridiske fakultetet vil få tildelt 688.000 som andel av innsparing i sentraladministrasjon (IHR). Midlene skal brukes i 2012 og fortrinnsvis til studentrettede tiltak.

Til diskusjon og eventuell anbefaling til dekanatet.

Forslag til tiltak på masterstudiet i rettsvitenskap:

1. *Utarbeide nye fakultetsoppgaver i alle fag på 1. -4. år der det tilbys fakultetsoppgaver.*

Pga ny studieordning må det utarbeides nye fakultetsoppgaver som samsvarer med de nye emnene. Vi har derfor tatt utgangspunkt i at det utarbeides ett oppgavesett (inkl. veiledning) i alle fag som allerede har fakultetsoppgaver. For en oppgave med tilhørende sensorveiledning betales kr. 4.361,40.

Antatt kostnad: 115.000,-

2. *Utarbeide nye kursopplegg i de emner som mangler kurs/kursopplegg (jfr. Prosjektet for bedre utnyttelse av undervisningsressursene)*

Etter tilbakemelding fra faglærerne er det komplette kursopplegg på 1., 2. og 4. studieår. Det er litt usikkert om det foreligger komplette opplegg for 3. studieår, da det ble for liten tid til å sjekke opp dette.

Antatt kostnad: Noe usikkert.

3. *Innstallering av Smartboard og Smart Podium i flere rom.*

Fakultetet har i dag 3 seminarrom i Domus Nova med SmartBoard (digital tavle), og Smart Podium (touch skjerm) i alle 5 auditorier i Domus Academica. Auditoriet i 7.etg. Domus Nova bør utstyres med Smart Podium, i tillegg til to seminarrom.

Antatt kostnad: 115.000,-



4. *Innkjøp av klikkere*

Fakultetet har tidligere kjøpt inn klikkere til et pilotprosjekt. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger på bruk av klikkere, både blant lærere og studenter. Produktet vi har brukt er vanskelig å få integrert i øvrige løsninger, og vi bør derfor prøve ut andre produkter også.

Antatt kostnad: 150.000,-

5. *Digitalt prøveprosjekt (Adobe Connect)*

Se skriv fra Lillian Almaas vedlagt.

Antatt kostnad (kjøp av to webkameraer): ca. 1.500,-

6. *Innkjøp av sofa til veiledningsrommet på infosenteret*

Forslag fra infosenteret: Mange studenter som trenger veiledning er i en fortvilt situasjon og det kan hjelpe på stemningen om vi kan kjøpe inn en sofa på veilederrommet.

Antatt kostnad: 15.000,-

Forslag til tiltak fra Fakultetsbiblioteket:

1. *Innredning av flere, bedre og fleksible arbeidsplasser i den innerste delen av biblioteket* (på hjørnet Karl Johan og Frederiksgt.). Studentene etterspør flere fleksible arbeidsplasser, noe som vil innebære en styrke i læringsmiljøet for studentene. Midlene vil gå til innkjøp av møbler (fleksible bord og stoler) som innebærer at studentene kan sitte i grupper ved behov.

Antatt kostnad: 50.000,-

2. *Undervisning på rettsstudiet (1. 2. 3. og 5. studieår), særlig i de obligatoriske kursene på 2. og 3. studieår krever mye av personalressursene til biblioteket. Noen midler kan settes inn for å avlaste de faste medarbeiderne (tilsette flere studenter). Biblioteket leverer totalt i overkant av 120 undervisningstimer per semester.*

Antatt kostnad: 90.000,-

3. *Kompensere for innredning av kursrommet i kjelleren i DB som bla. brukes i det obligatoriske undervisningsopplegget i rettsstudiet. Det er stor mangel på slike kursrom, og kursrommet vil være disponibelt for fakultetets undervisning.*

Antatt kostnad: 80 000,-

Totalt kostnadsoverslag sålangt: 616.500,-

Forslag til vedtak:

PMR bes diskutere forslaget og komme med eventuelle innspill til andre studentrettede tiltak som lar seg gjennomføre i løpet av 2012.

Videre saksgang:

Saken skal behandles i dekanatet 25. april, og eventuelle anbefalinger fra PMR videresendes til dekanatet etter PMR-møtet 17.april.

Med hilsen

Julie Orning
Seksjonssjef

Dokumentet er elektronisk produsert og godkjent ved UiO i tråd med UiOs reglement for elektronisk godkjenning.

Saksbehandler:
Bente Lindberg Kraabøl
22859303, b.l.kraabol@jus.uio.no